会 館 預 り 金 返 還 請 求 書

証券番号   第       号

金   額   金       円

支   部          支部

名 義 人

返還理由   廃業     脱退

上記のとおり会館預り金の返還を請求します。

令 和     年    月   日

住    所

          氏    名                  ㊞

岐阜県美容業生活衛生同業組合理事長 殿

領  収  書

金                 円也

但 し 、 会 館 預 り 金 返 金

上記のとおり領収しました。

令 和      年    月    日

氏    名                  ㊞

岐阜県美容業生活衛生同業組合理事長 殿

支 部 長